別紙
栃木県テニス協会事務局　行
tta-tennis@yahoo.co.jp

２０２６年度第１００回関東オープンテニス選手権ベテランの部
大会運営スタッフ申込書
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	連絡先TEL
	



☆対応可能日に 〇 をつけてください。
	
	5/11
	5/12
	5/13
	5/14
	5/15
	5/16
	5/17
	5/18

	
	月
	火
	水
	木
	金
	土
	日
	月

	運営
	
	
	
	
	
	
	
	

	審判
	
	
	
	
	
	
	
	


※同日に運営と審判の重複はご遠慮ください。

	質問等ありましたら自由にお書きください。

	



